
Woreczki do
przechowywania pokarmu
100 sztuk
Woreczki do przechowywania pokarmu
Ameda umożliwiają mrożenie oraz
rozmrażanie pokarmu. Stanowią doskonałe
wsparcie w procesie karmienie dziecka,
można przechowywać je w wygodny sposób
w zamrażarce oraz poza nią.
Cena: 79,99 zł
Kategorie: Woreczki do przechowywania
pokarmu
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Woreczki do przechowywania pokarmu 100

sztuk

  Ameda to renomowana marka w świecie opieki nad niemowlętami, która
dostarcza produkty najwyższej jakości, zaprojektowane z myślą o komforcie i
bezpieczeństwie zarówno matki, jak i dziecka. Wśród szerokiej gamy
produktów Ameda, woreczki do przechowywania pokarmu są jednym z
najbardziej cenionych przez młode mamy. Woreczki do przechowywania
pokarmu Ameda są wyjątkowo bezpieczne i praktyczne. Każdy woreczek jest
indywidualnie zapakowany, co zapewnia jego sterylność i zapobiega
możliwości kontaminacji. Woreczki wykonano z materiałów wolnych od BPA i
ftalanów, dzięki czemu sa bezpieczne dla Twojego malucha. Produkt Ameda do
przechowywania pokarmu jest przemyślany i użyteczny. Woreczki posiadają
podwójne zamknięcie typu „zip”, dzięki czemu zapewniają maksymalną
szczelność i zabezpieczają pokarm przed wyciekiem. Prosty system
zapisywania daty i godziny, znajdujący się na woreczkach umożliwia łatwe
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śledzenie kiedy pokarm był odciągany, co pomaga w organizacji i planowaniu
karmienia. Ameda zna potrzeby nowoczesnych matek, dlatego te woreczki są
wyjątkowo proste w użyciu. Szeroki otwór ułatwia odciąganie pokarmu
bezpośrednio do woreczka, a płaski kształt sprawia, że są one łatwe do
przechowywania i szybko się zamrażają i odmrażają. Nie tylko praktyczne,
woreczki Ameda są również trwałe. Są wystarczająco mocne, aby wytrzymać
transport w torbie czy plecaku, dzięki czemu mama może odciągnąć pokarm,
gdziekolwiek jest i mieć pewność, że jest on bezpieczny i higieniczny. Z
Ameda, matki mogą cieszyć się pewnością, że dają swoim dzieciom to, co
najlepsze. Woreczki do przechowywania pokarmu Ameda to doskonały wybór
dla każdej mamy, która ceni sobie jakość, bezpieczeństwo i wygodę.

Zalety
Woreczki do przechowywania pokarmu są bardzo wytrzymałe i
zapewniają bezpieczne przechowywanie mleka matki.
W woreczkach Pump’n Protect można w bezpieczny sposób zamrażać i
odmrażać mleko.
Posiadają płaskie i szerokie dno, co umożliwia ustawienie woreczka w
pozycji pionowej po napełnieniu pokarmem.
Produkt posiada odrywany konie górnej części, co zapewnia łatwe
przelanie mleka do butelki.
Wykonane z trójwarstwowej folii z polietylenu – wolne BPA i DEHP.
Opakowanie zawiera 100 sztuk woreczków.
Woreczki posiadają wyraźną podziałkę objętości oraz obszar do
zapisywania daty i godziny odciągnięcia pokarmu.
Pojemność woreczków to 180 ml.

Co o woreczkach uważają Mamy?
95% testerek było zadowolonych / bardzo zadowolonych z łatwości
użytkowania woreczków do przechowywania pokarmu Ameda.
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100% testerek stwierdziło, że uszczelki torebek są łatwe do otwierania i
zamykania oraz nie przeciekały.
Wszystkie testujące mamy stwierdziły, że nie doświadczyły wycieku
mleka podczas zamrażania, rozmrażania lub transportu mleka.
Ponad 75% testerek uznało woreczki Ameda za lepsze od ich obecnych
woreczków do przechowywania mleka.
25% oceniło je jako podobne do konkurencyjnych woreczków.
Ogólnie prawie 90% testerek było bardzo zadowolonych z torebek, a tylko
2% wyraziło jakiekolwiek obawy.

 

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470

